negociorum'Gestorem,  ac  Nuncium  specialem  ;  ratum  et  gratum,  sub 
ypotheca  rerum  nostrarum,  perpetuo  habituri  quicquid  idem  Procurator 
noster,  negociorum  Gestor,  ac  Nuncius  specialis,  in  premissis,  vel  circa  ea, 

nomine  nostro  egerit,  fecerit,  vel  quovis  niodo  fieri  procuraverit.  In  quorum 

fidem  et  testimonium  sigillum  nostrum  commune  Preseutibus  duximus 

apponendum.— Datum  Bodminie,  tercio  Kalendas  Jauuarii  [30  Dec.],  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  xxxijdo. — In  quorum  testimonium,  etc.  Data  apud 
Chuddeleghe. 
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A-E-  St.  Sancreed  ;  Dado  Coadjutoris  Vicario  Sancti  Sancreti, — 
3.      Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Gregorio  de  Tretheugy,  nostre  Diocesis, 

Vol  II  presbitero,  salutem;  graciam,  et  benediccionem.--Ut  pro  statu  persone  et 

fol '     '  bonorum   dilecti   filii,   Roger!   [de   Rosbanald],    Perpetui   Vicarii   Ecclesie 158b.      Sancti  Sancreti,  ejusdem  nostre  Diocesis,  occulto  Dei  judicio  visu  oculorum 
privati,    et  bonorum  conservacione  ad    ipsum   racione   Vicarie  sue   dicte 
Ecclesie  spectancium  disposicione  provida  consulamus,  te,  fide  et  faculta- 
tibus,  ac  alias  testimonio  bone  fame  multipliciter  commendatum,  juxta 
dicti  Vicarii  nominacionis  suffragium,  eidem,  ex  nostri  Officii  debito,  depu- 
tamus,  tenore  Presencium,  Curatorem  ;  tibi  firmiter  injungeutes  quatinus 
eidem  Vicario,  remota  prorsus  ab  eo  omni  inutili  familia,  ministres  de  bonis 
hujusmodi  vite  necessaria,  seu  facias  per  alium  ad  hoc  [idoneum]  tuo  periculo 
ministrari ;    necuon    [etc.,    as    in  the   case   of    Colyton,    above,    mutatis 

mutandis  ;  the  concluding  clause  "  Et  ne  sub  pretextu,  etc."  being  omitted]. 
— Data  apud  Chuddeleghe,  vij  die  Januarii. 

Parliament ;  Procuratorium  pro  Parliamento  apud  Eboracum, — 
Excellentissiino  Principi  et  Domino  suo  Reverendo,  Domino  Edwardo,  Dei 

gracia  Regi  Anglie  illustri,  Domino  Hibernie,  et  Duci  Acquitannie,  suus 
humilis  et  devotus  Johannes,  miseracioue  Ejusdem  Exoniensis  Episcopus, 
salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes  dominantur. — Quia  in 
hoc  instanti  Parliamento  vestro  in  Octabis  Sancti  Hillarii  proximo  futuris 
[20  Jan.],  cum  continuacione  dierum  sequencium,  apud  Eboracum  convo- 
cato,  propter  tarditatem  recepcionis  Brevis  vestri  Regii  inde  nobis  directi, 
et  alias1  causas  legitimas  nos  et  Ecclesiam  Exoniensem  taugentes,  absque 
dampno  notabili  ejusdem  Ecclesie  et  nostro,  interesse  presencialiter  non 
valemus  ;  vest-re  Regie  Magestati  fervidis  affectibus  supplicamus  quatinus 
nostram  absenciam  ibidem  habere  velitis,  si  libeat,  excusatam  ;  et  dilectos 
nobis  in  Christo,  Magistrum  Robertum  de  Nassyngtone,  Juris  Civilis  Pro- 
fessorem,  ac  Dominos  Thomam  de  Evesham,  Canonicum  Prebendatum  in 
Ecclesia  Collegiata  Criditonie,  et  Philippum  de  Nassyngtone,  Rectorem 
Ecclesie  de  Ashecombe,  nostre  Diocesis,  Clericos  nostros,  quos  et  eorum 
quemlibet  in  solidurn  ad  omnia  premissa,  et  ea  qualitercumque  contin- 
gencia,  nostros  Procuratores  facimus  per  Presentes  et  eciam  Attornatos, 
cum  potestate  consenciendi  hiis  omnibus  et  siugulis  que  ibidem,  favente 
Domino,  contigerit  ordinari,  admittere  dignemiui  loco  nostri.  Celsitudinem 
vestram  Regiarn  conservet  Altissimus  per  tempora  feliciter  successura  ! — 
Datum  apud  Chuddeleghe,  x  die  Januarii. 

Haccombe  (testamentary) ;  Dimissio, — 
Johannes,  etc.,  dileote  filie,  Margerie,  relicte  quondam  Nobilis  Viri,  Domini 

Stephani  de  Haccombe,  Militis,  defuncti,  Testamentique  ejusdem  Execu- 
trici,  ac  aliis  suis  in  hac  parte  coexecutoribus,  salutem,  etc. — Audito  pridem 
et  viso  raciocinio  vestro  finali  super  execucione  ultime  Voluntatis  dicti 
defuncti  et  administracione  per  vos  facta,  auctoritate  nostra  ordinaria  vobis 
commissa,  in  bonis  suis  ;  quia  comperimus  vos  susceptum  et  injunctum 
vobis  hujusmodi  execucionis  et  administracionis  officium  bene  et  fideliter 
peregisse,  vos,  tenore  Presencium,  dimittimus  a  nostro  examine  in  premissis 
penitus  absolutes.  Dantes  inde  pro  vestro  munimine  presentes  nostras 
Literas,  nostri  appensione  sigilli  communitas. — Data  apud  Chuddeleghe, 
xxij  die  Januarii. 

1  There   is    a    marginal    note   here, —  exterorum     accessus. — Missum    fuit 
"  alias  :    conjecturatos,     prochdolor,  Procuratorium  cum  ista  clausula  ad 
ad  Partes  nostras  Occiduas  hostium  Concilium  Notynghamiense." 
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£^-  The  Consistory  Court ;  Mandatum  directum  Official^  ad  recipien- 
3.  dum  Magistrum   J.   de  Byneleghe  in   Advocatum    Consistorii 
Voi .  n.    Exoniensis,  — 
f°l-  Salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Juris  utriusque  pericia,  vite  et  morum 
159<  honestas,  quibus  dilectus  filius,  Magister  Johannes  de  Byneleghe,  clericus, 

nostre  Diocesis,  dicitur  plurimum  iusigniri,  nos  excitant  et  iuducunt  ut, 
delinito  rigore,  sibi  simus  ad  graciam  liberales.  Harum,  igitur,  suarum 
consideracione  virtutum,  fusisque  nobis  pro  eo  variis  precibus  inclinati, 
vobis  mandamus  quatinus  eundem  Johannem,  non  obstante  Statute  nostri 
Consistorii  Exoniensis  de  certo  Advocatorum  numero, — super  quo  quoad 
hoc  secum  de  gracia  dispensavimus, — recipiatis  in  dicto  Cousistorio  in 
Advocatum,  locum  eidetn  Advocato  assignari  solitum  a  principio  et  deinde 
gradatim  in  eodem  assignantes.  Proviso  quod  idem  Magister  Johannes 
prestet,  in  recepcione  sua  hujusmodi,  de  observandis  Statutis  et  Consuetu- 
dinibus  dicti  Consistorii  debitum  et  solituui  juramentum. — Datum  apud 
Chuddeleghe,  xj  die  Februarii. 

lfjj-  Exeter   Cathedral ;  Contra  Decanum   Ecclesie   Exoniensis,   super 
Excommunicacionis  Sentencia  in  ipsum  lata, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  et  Magistro 
H.  Bloyou,  ejusdem  Ecclesie  Canonico,  nostroque  in  ea  servitori  continuo, 
salutem,  etc. — Pridem  contra  Magistrum  Ricardum  de  Coletone,  qui  pro 
Decano  dicte  Ecclesie  nostre  Exoniensis  se  gerit,  ex  nostro  procedentes 
Officio  super  cevtis  articulis  defeusionem  Jurisdiccionia  nostre  tangentibus, 
eidem  explanatis  et  notis,  ipsum  coram  nobis,  premissa  de  eo  Citacione 
legitima,  in  judicio  comparentem,  et  objectis  sibi  articulis  hujusmodi 
respondere,  semel,  secundo,  et  tercio,  per  competencia  intervalla,  per  nos 
monitum  atque  jussum,  id  efficere,  causa  racionabili  cessante,  contempti- 
biliter  recusantem,  pro  sua  manifesta  ofFensa  hujusmodi  excommunicavi- 
mus,  justicia  exposcente.  Ne,  igitur,  idem  excommunicatus,  per  coinmun- 
iouem  illicitam,  vos,  vel  alios  dicte  Ecclesie  nostre  Canonicos,  Vicarios, 
ceterosve  Ministros,  cujuscumque  condicionis  existant,  inficiat  labe  sua, 
neve  vos  vel  illi  ignorauciam  valeatis  pretendere  quod  ad  vos  non  pervenerit 
sciencia  Sentencie  supradicte,  earn  in  personam  suam  ex  causa  premissa  esse 
latarn  vobis,  tenore  Presencium,  intimamus  ;  et  mandamus  has  nostras 
Literas  per  vos,  vel  vestrum  alterum,  ceteris  Canonicis,  Vicariis,  et  aliis 
Ministris  predictis  eciam  intimari.  Verutn,  quia  Sanctorum  Patrum 
digesta  sanxit  auctoritas  fructus  et  proventus  Ecclesiasticos  excommunicatis 
esse  merito  subtraheudos,  ut  ipsi,  tedio  subtraccionis  afFecti,  ad  reconcilia- 
cionis  affectum  prompcins  se  inclinent,  fructus  et  obvenciones  quascumque 
ad  Beneficium  Ecclesiasticum  Firme  et  Prebende,  quas  idem  Decanus  tenet 
iu,  et  de,  dicta  nostra  Ecclesia,  ac  alia  comoda,  in  quibuscumque  rebus 
existant,  solita  in  eadern  Ecclesia  nostra  Decano  vel  Canonico  residenti 
assignari,  alias  ad  eundem  Decanum  spectancia  vel  sibi  debita,  sequestra- 
mus  ;  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  modo  premisso  committentes,  ac  sub  debito 
Obediencie  et  pena  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  districte  et 
firmiter  mandantes  quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi  in  locis 
quibus  congruum  fuerit  publicare  cum  exacta  celeritate  studeatis,  dictosque 
fructus,  obvenciones,  et  comoda  alia  sub  Sequestro  nostro  hujusmodi 
cnstodiatis,  seu  custodiri  arcius  faciatis,  prout  de  illis  putaveritis  et  vo'ueri- 
tis  cum  sua  integritate  respondere.  Diem,  autem,  recepcionis  et  execu- 
cionis  Presencium  ac  formam  nobis  quantocius  intimetis  per  Literas  vestras 
patentes,  habentes  hunc  tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xiij  die 
Februarii,  Anno,  etc.,  supraclicto. 

)  Cart  a  R.  de  Gatepathe,  de  tenementis  sibi  concessis  in 
Villa  de  Peyngtone, — 
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WSZ  Johannes>  etc->  omnibus  ad  quos  presens  Carta  pervenerit  salutem  in  Domino 
3  sempiternam.—  Noveritis   nos   pro   bono   servicio   quod    dilectus    valletus 

TT  noster,     Radulphus     de     Gatepathe,    Predecessoribus    nostris,    Episcopis 
fol.  II  Exomensibus,    et    nobis   impendifc,   et   impendet  in   futurum,    dedisse   et 

concessisse   eidem   Radulpho   omnes   terras   et   tenementa  que   Johannes 
Sampson  de  nobis  tenuit  in  Villa  de  Peyngtone.     Habendum  et  tenendum 
de  nobis  et  Successoribus  nostris  ad  totam  vitam  suam,  per  eadem  servicia 
per  que  dictus  Johannes  Sampson  ilia  de  nobis  tenuit  dum  vixit  ;  et  post 
mortem  ipsius  Radulphi  tenementa  ilia,  cum  suis  pertinenciis,  nobis  et 
Successoribus    nostris    integre   revertantur.       In    cujus   rei   testimonium 
huic    Carte   indentate   sigillum   nostrum   apposuimus.  —  Data   in   Manerio 
nostro  de^  Chuddeleghe,  xx°  die  Februarii,  A.D.  M°.   CCCmo.  xxxijdo,   et Consecracionis  nostre  sexto. 

159.  Camborne  [Cambron,  MS.]  ;  Master  William  Bloyou,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Chudleigb,  20  Feb.). 
Exeter,    St.    Mary-Major  ;    Dado    Coadjuloris    Rectori  Ecclesie 

Beate  Marie  Majoris,  Exonie,  _ 
Item,  xxiij  die  Februarii,  apud  Chuddeleghe,  Dominus  Thomas  [de  Bilburghe], 

Rector  Ecclesie  Sancti  Petroci,  Exonie,  presbiter,  deputatus  fuit  Coadjutor 
Domino  Roberto  de  Asshpertone,  Rectori  Ecclesie  Beate  Marie  Majoris, 
Exonie,  qui  occulto  Dei  judicio  oculorum  visu  privatus  et  alias  debilitatus 
existit,  adeo  quod  se  et  sua,  ac  curam  sibi  commissam,  regere  non  potest. 

Prisoners  ;  Proclamacio  super  recepdone  Purr/adonis  Clericorum 
in  career  at  ovum  Lancestonie,  _ 

, 
Vicarii  Ecclesie  Sancte  Neulyne,  clericorum,  de  morte  Johannis  de  Bello 
Prato  nidictatorum,  captorum,  et  carceri  Castri  Lancestonie  mancipatorum, 
ac  demum,  occasione  inqueste  seu  deposicionis  laicorum,  per  Justiciarios 
Domini  Regis,  ad  carcerem  hujusmodi  liberandum  deputatos,  dampnatorum 
ac   postmodum,    juxta    Ecclesiasticam    libertatem    et   Regni   Anglie   con- 
suetudinem,    ad    eorum    postulacionem,    carceri    Domini;    tanquam    inde 
culpabiles,    hberatorum.      Et,    si    qui   sint   qui    se   recepcioni    hujusmodi 
Purgacioms  dictorum  clericorum  oppouere    voluerint,  quod  citet   eosdem 
peremptorie  ad  comparendum  coram  Domino,  vel  ejus    Commissariis    in 
Ecclesia   Beate   Marie    Magdalene,    Lancestonie,    die   Jovis   proximo   post 
mstans  Festum  Sancti  Gregorii,  Pape  [18  March],  causam  racionabilem,  si 
quam  habeant,  qnare  ad  recepcionem  Purgacionis   hujusmodi,  si   liqueat 
fieri  posse,  mimme  procedi  debeat,  proposituros.—  On  the  same  day  Master 
Bartholomew  de  Castro,  R.  of  St.  Ive,  and  Master  Henry  de  Stouforde 
R.  of  Lezant,  were  commissioned  to  receive  their  Purgations.